

견 적 서

2017. 11 . 14



대표 조 슬 기



공 사 원 가 계 산 서

공사명 : 가락울 판매동 2층 자동문 설치공사 외 3건

비 목		구분	구성비	금 액	비 고	
순공 사 원 가	재료 비	직 접 재 료 비		7,019,127		
		간 접 재 료 비				
		작업설.부산물 등(△)				
		소 계		7,019,127		
	노무 비	직 접 노 무 비		1,058,036		
		간 접 노 무 비	(직)*9.7%	102,629		
		소 계		1,160,665		
	경 비	기 계 경 비				
		산 재 보 험 료	(노)*3.8%			면허가필요한모든공사
		고 용 보 험 료	(노)*0.87%			면허가필요한모든공사
		건 강 보 험 료				1개월이상적용
		연 금 보 험 료				1개월이상적용
		노인 장기 요양보험료				1개월이상적용
		퇴 직 공 제 부 금 비				3억원이상적용
안 전 관 리 비					4천만원이상적용	
기 타 경 비		(재+노)*4.8%		392,630		
환 경 보 전 비						
건설하도급보증수수료						
	소 계		392,630			
계				8,572,422		
일 반 관 리 비		(재+노+경)*6%		514,345		
이 윤		(노+경+일)*15%		310,146		
총 원 가				9,396,914		
절 사 금 액				-6,605		
부 가 가 치 세		(총원가)*10%		939,691		
도 급 금 액				10,330,000		

집 계 표

공사명 : 가락물 판매동 2층 자동문 설치공사 외 3건

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
01 가락물 판매동 2층 자동문 설치공사 외3건					7,019,127		1,058,036				8,077,163	
010101 가설 및 철거공사		식	1		190,276		556,500				746,776	
010102 금속공사		식	1		465,000		400,000				865,000	
010103 창호 및 유리공사		식	1		2,613,851		101,536				2,715,387	
010104 기타공사		식	1		3,750,000						3,750,000	
합 계					7,019,127		1,058,036				8,077,163	

내 역 서

공사명 : 가락울 판매동 2층 자동문 설치공사 외 3건

품 명	규 격	단 위	수 량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
010101 가설 및 철거공사												
강관조립말비계(이동식)	높이2M / 3개월	대	1	28,276	28,276	56,500	56,500	-	-	84,776	84,776	
철거공사(기존자동문)		식	1	12,000	12,000	500,000	500,000	-	-	512,000	512,000	
폐기물배출	일반건축물	식	1	150,000	150,000	-	-	-	-	150,000	150,000	
소 계					190,276		556,500		-		746,776	
010102 금속공사												
스텐레스헤어라인	H/L STS304	식	1	450,000	450,000	-	-	-	-	450,000	450,000	
잡철물제작설치(스텐레스)	간단	식	1	15,000	15,000	400,000	400,000	-	-	415,000	415,000	
소 계					465,000		400,000		-		865,000	

내 역 서

공사명 : 가락울 판매동 2층 자동문 설치공사 외 3건

품 명	규 격	단 위	수 량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
010103 창호 및 유리공사												
자동문(양개, 터치스위치2개)	슬라이딩 / 150KG*2	SET	1	2,600,000	2,600,000	-	-	-	-	2,600,000	2,600,000	
유리끼우기-판유리	재사용유리 / 10mm이상	M2	6.08	-	-	16,700	101,536	-	-	16,700	101,536	
유리주워코킹	5*5, 실리콘	M	51.3	270	13,851	-	-	-	-	270	13,851	
소 계					2,613,851		101,536				2,715,387	
010104 기타공사												
판매동지하2층(G-코아)	점검구덮게, 감지기, 레일로라, 가이드	식	1	750,000	750,000	-	-	-	-	750,000	750,000	
판매동1층(수산)	양개문짝, 점검구덮게,	식	1	1,800,000	1,800,000	-	-	-	-	1,800,000	1,800,000	
	감지기, 레일로라, 가이드											
판매동2층(스탠다드)	문짝, 로라, 금속기둥	식	1	1,200,000	1,200,000	-	-	-	-	1,200,000	1,200,000	
소 계					3,750,000		-				3,750,000	